
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 
 

COMUNE  DI  CAVALLERMAGGIORE 
PROVINCIA DI CUNEO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 3 

 
OGGETTO: Variazioni al Bilancio di Previsione 2025/2027 n. 1. 

 
 
L’anno DUEMILAVENTICINQUE addì VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore 20:30  nella 

sala delle riunioni. Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e 
Provinciale, vennero per oggi convocati i componenti di questo Consiglio Comunale. 

 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e Nome Carica Presente 

1. SANNAZZARO/DAVIDE Sindaco SI’ 
2. MONGE/ELISA Consigliere SI’ 
3. BLENGINO/LUCA Consigliere NO 
4. FISSORE/MANUELE Consigliere SI’ 
5. CIGNA/MICHELANGELO Consigliere SI’ 
6. FISSORE/ALESSANDRA Consigliere NO 
7. RACCA/GIACOMO Consigliere SI’ 
8. RAMBAUDI/ELISA Consigliere SI’ 
9. COMINO/CINZIA Consigliere SI’ 
10. VOGHERA/CHIARA Consigliere SI’ 
11. NERO/DARIO Consigliere SI’ 
12. BARABESI/PAOLO Consigliere NO 
13. DRUETTA/CARLA Consigliere SI’ 

 Totale Presenti: 10 
 Totale Assenti: 3 

 
 
Risultano altresì presenti, in qualità di assessori esterni i Signori AMOROSO Giorgio, SPERTINO 
Pierangelo e PINNA Mariacarola. 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Generale FLESIA CAPORGNO Dott. Paolo il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor SANNAZZARO Davide nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato 
 



 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 
DGC n. 3 del 20 febbraio 2025 
Oggetto: Variazioni al Bilancio di Previsione 2025/2027 n. 1. 
 
 

IL   CONSIGLIO   COMUNALE 
 

Su relazione dell’Assessore al Bilancio MONGE Elisa (Allegato – sintesi da registrazione); 
 

Dato atto che: 
− Che dal 1° gennaio 2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al D.Lgs. 23 giugno 

2011 n. 118, integrato e modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126; 
 

Dato atto che: 
− Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 18.12.2024 è stato approvato il Bilancio di Pre-

visione per gli Esercizi Finanziari 2025/2026/2027; 
 

− Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 18.12.2024 è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione (D.U.P.) 2025/2027; 

 
− Con deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 18.12.2024 sono stati approvati gli Obiettivi di 

performance provvisori contenuti nel DUP 2025/2027; 
 
− In dipendenza delle accertate nuove maggiori spese o minori entrate e delle maggiori o minori 

necessità verificatesi nel corso dell’esercizio, occorre introdurre opportune variazioni al Bilancio 
Preventivo dell’Esercizio in corso dettagliate nel prospetto allegato; 

 
 Viste le disposizioni legislative vigenti ed in particolare quelle contenute nel D.Lgs. n. 267/2000 e 
relativo Regolamento di Contabilità vigente presso l’Ente e le altre che disciplinano l’utilizzo di nuove e mag-
giori entrate; 
 
 Preso atto che le suddette movimentazioni non pregiudicano il raggiungimento degli obiettivi di fi-
nanza pubblica; 
 
 Preso atto che in data  17.02.2025 il Revisore dei Conti ha formulato parere favorevole all’adozione 
della presente deliberazione di variazione al bilancio di previsione; 
 

Preso atto degli interventi dei consiglieri comunali (Allegata-sintesi registrazione); 
 

Assunti ai sensi dell'art. 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000, i prescritti pareri 
in ordine alla regolarità contabile e tecnica della proposta di deliberazione in esame, rilasciati dal Responsabile 
dell’Ufficio Ragioneria, come da prospetti allegati; 

 
Con voti favorevoli n. 7 (sette), contrari n. 0 (zero), astenuti n. 3 (tre) nelle persone dei Consiglieri 

VOGHERA Chiara/NERO Dario/DRUETTA Carla, espressi per alzata di mano da n. 10 (dieci) Consiglieri 
presenti e votanti; 

 
D E L I B E R A 

 
1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

 
2) Di apportare al Bilancio Preventivo 2025/2027 le variazioni descritte nel prospetto allegato A  che è parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione. 
 
3) Di dare atto che vengono conseguentemente variati gli allegati al Bilancio di Previsione così come 

approvati con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 18.12.2024. 
 



 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

4) Di dare atto che viene conseguentemente variato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-
2027 approvato con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 18.12.2024. 

 
5) Di dare atto che in seguito alle presenti Variazioni il Bilancio di Previsione 2025, che prima pareggiava 

in € 15.249.243,78 pareggia ora in € 15.778.449,95 mentre il Bilancio di Previsione 2026 che prima  
pareggiava in € 13.005.663,86 pareggia ora  in € 13.019.963,86 e il Bilancio di Previsione 2027  prima 
pareggiava in Euro 12.698.452,86 continua a pareggiare in  Euro  12.712.752,86. 

 
 
Successivamente con separata votazione che riporta il seguente risultato: voti favorevoli n. 7 (sette), contrari 
n. 0 (zero), astenuti n. 3 (tre) nelle persone dei Consiglieri  VOGHERA Chiara/NERO Dario/DRUETTA 
Carla, espressi per alzata di mano da n. 10 (dieci) Consiglieri presenti e votanti, il presente atto viene 
dichiarato immediatamente eseguibile stante l’urgenza dell’adozione degli atti consequenziali ai sensi del 
comma 4 dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 



 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE 
F.to SANNAZZARO Davide 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to FLESIA CAPORGNO Dott. Paolo 

 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

in data 20/02/2025, perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, del D.lgs. n. 267 
del 18.8.2000 e s.m.i.);   
 

 
 



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 20-02-2025 n. 3

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

ENTRATE
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2025 45.362,00 127.139,01 172.501,01

2026 362,00 0,00 362,00
2027 362,00 0,00 362,00

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa    
Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati 2025 2.867.419,04 600,00 2.868.019,04 2.880.815,05 600,00 2.881.415,05

2026 2.887.419,04 600,00 2.888.019,04
2027 2.912.419,04 600,00 2.913.019,04

Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 2025 93.100,00 13.700,00 106.800,00 90.964,32 13.700,00 104.664,32
2026 96.100,00 13.700,00 109.800,00
2027 100.850,00 13.700,00 114.550,00

TOTALE TITOLO 1 2025 2.960.519,04 14.300,00 2.974.819,04 2.971.779,37 14.300,00 2.986.079,37

2026 2.983.519,04 14.300,00 2.997.819,04
2027 3.013.269,04 14.300,00 3.027.569,04

TITOLO 2 Trasferimenti correnti    
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2025 606.188,53 -8.608,55 597.579,98 527.031,25 76.086,16 603.117,41

2026 555.555,82 0,00 555.555,82
2027 763.594,82 0,00 763.594,82

Tipologia 105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto 
del Mondo

2025 0,00 3.800,00 3.800,00 27.000,00 54.300,00 81.300,00

2026 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 2025 606.188,53 -4.808,55 601.379,98 554.031,25 130.386,16 684.417,41

2026 555.555,82 0,00 555.555,82
2027 763.594,82 0,00 763.594,82

TITOLO 4 Entrate in conto capitale    
Tipologia 200 Contributi agli investimenti 2025 1.178.525,92 320.575,71 1.499.101,63 2.531.900,01 475.809,71 3.007.709,72

2026 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00

Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale 2025 0,00 12.000,00 12.000,00 28.500,00 235.000,00 263.500,00
2026 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 2025 1.288.525,92 332.575,71 1.621.101,63 2.820.400,01 710.809,71 3.531.209,72

2026 330.000,00 0,00 330.000,00
2027 110.000,00 0,00 110.000,00

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie    
Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 2025 724.547,28 30.000,00 754.547,28 757.846,14 30.000,00 787.846,14

2026 349.000,00 0,00 349.000,00
2027 180.000,00 0,00 180.000,00

TOTALE TITOLO 5 2025 724.547,28 30.000,00 754.547,28 757.846,14 30.000,00 787.846,14

Comune di Cavallermaggiore (CN) VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025 Pagina 1 di 7



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 20-02-2025 n. 3

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

2026 349.000,00 0,00 349.000,00
2027 180.000,00 0,00 180.000,00

TITOLO 6 Accensione Prestiti    
Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine
2025 724.547,28 30.000,00 754.547,28 748.449,97 30.000,00 778.449,97

2026 349.000,00 0,00 349.000,00
2027 180.000,00 0,00 180.000,00

TOTALE TITOLO 6 2025 724.547,28 30.000,00 754.547,28 748.449,97 30.000,00 778.449,97

2026 349.000,00 0,00 349.000,00
2027 180.000,00 0,00 180.000,00
2025 15.249.243,78 529.206,17 15.778.449,95 16.346.544,27 915.495,87 17.262.040,14

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2026 13.005.663,86 14.300,00 13.019.963,86
2027 12.698.452,86 14.300,00 12.712.752,86

Comune di Cavallermaggiore (CN) VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025 Pagina 2 di 7



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 20-02-2025 n. 3

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

SPESE
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali    

Titolo 1 Spese correnti 2025 76.013,00 -1.000,00 75.013,00 75.673,00 -1.000,00 74.673,00
2026 76.013,00 0,00 76.013,00
2027 76.013,00 0,00 76.013,00

Totale Programma 1 2025 85.626,00 -1.000,00 84.626,00 83.973,00 -1.000,00 82.973,00

2026 78.513,00 0,00 78.513,00
2027 78.513,00 0,00 78.513,00

Programma 2 Segreteria generale    

Titolo 1 Spese correnti 2025 401.915,31 -5.000,00 396.915,31 358.530,32 79.694,71 438.225,03
2026 316.017,76 0,00 316.017,76
2027 316.415,39 0,00 316.415,39

Titolo 2 Spese in conto capitale 2025 155.234,00 0,00 155.234,00 23.241,00 132.420,00 155.661,00
2026 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 2025 557.149,31 -5.000,00 552.149,31 381.771,32 212.114,71 593.886,03

2026 316.017,76 0,00 316.017,76
2027 316.415,39 0,00 316.415,39

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali    

Titolo 2 Spese in conto capitale 2025 278.697,40 103.137,54 381.834,94 174.481,72 103.137,54 277.619,26
2026 410.750,00 0,00 410.750,00
2027 72.500,00 0,00 72.500,00

Totale Programma 5 2025 581.647,40 103.137,54 684.784,94 482.877,29 103.137,54 586.014,83

2026 709.200,00 0,00 709.200,00
2027 379.450,00 0,00 379.450,00

Programma 6 Ufficio tecnico    

Titolo 2 Spese in conto capitale 2025 30.000,00 18.072,71 48.072,71 44.509,15 18.072,71 62.581,86
2026 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 6 2025 56.400,00 18.072,71 74.472,71 98.795,01 18.072,71 116.867,72

2026 26.400,00 0,00 26.400,00
2027 26.400,00 0,00 26.400,00

TOTALE MISSIONE 1 2025 1.804.854,32 115.210,25 1.920.064,57 1.694.563,30 332.324,96 2.026.888,26

2026 1.628.995,32 0,00 1.628.995,32
2027 1.309.642,95 0,00 1.309.642,95

Comune di Cavallermaggiore (CN) VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025 Pagina 3 di 7



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 20-02-2025 n. 3

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica    

Titolo 1 Spese correnti 2025 244.667,00 -7.667,64 236.999,36 255.483,08 -7.667,64 247.815,44
2026 290.676,00 0,00 290.676,00
2027 497.715,00 0,00 497.715,00

Totale Programma 1 2025 244.667,00 -7.667,64 236.999,36 255.483,08 -7.667,64 247.815,44

2026 290.676,00 0,00 290.676,00
2027 497.715,00 0,00 497.715,00

Programma 2 Altri ordini di istruzione    

Titolo 1 Spese correnti 2025 155.473,00 -4.394,91 151.078,09 171.731,33 -4.394,91 167.336,42
2026 155.473,00 0,00 155.473,00
2027 155.473,00 0,00 155.473,00

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 2025 724.547,28 30.000,00 754.547,28 600.000,00 30.000,00 630.000,00
2026 349.000,00 0,00 349.000,00
2027 180.000,00 0,00 180.000,00

Totale Programma 2 2025 880.020,28 25.605,09 905.625,37 771.731,33 25.605,09 797.336,42

2026 504.473,00 0,00 504.473,00
2027 335.473,00 0,00 335.473,00

TOTALE MISSIONE 4 2025 1.435.645,28 17.937,45 1.453.582,73 1.378.172,41 17.937,45 1.396.109,86

2026 1.105.607,00 0,00 1.105.607,00
2027 1.143.146,00 0,00 1.143.146,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale    

Titolo 1 Spese correnti 2025 70.647,00 3.800,00 74.447,00 82.447,00 3.800,00 86.247,00
2026 57.700,00 0,00 57.700,00
2027 57.700,00 0,00 57.700,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2025 132.610,93 161.053,27 293.664,20 123.310,68 266.515,20 389.825,88
2026 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 2025 203.257,93 164.853,27 368.111,20 205.757,68 270.315,20 476.072,88

2026 57.700,00 0,00 57.700,00
2027 57.700,00 0,00 57.700,00

TOTALE MISSIONE 5 2025 208.257,93 164.853,27 373.111,20 212.757,68 270.315,20 483.072,88

2026 62.700,00 0,00 62.700,00
2027 62.700,00 0,00 62.700,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero    

Comune di Cavallermaggiore (CN) VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025 Pagina 4 di 7



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 20-02-2025 n. 3

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Titolo 1 Spese correnti 2025 115.700,00 1.500,00 117.200,00 137.332,35 -4.500,00 132.832,35
2026 123.600,00 0,00 123.600,00
2027 123.500,00 0,00 123.500,00

Totale Programma 1 2025 1.634.539,20 1.500,00 1.636.039,20 1.401.375,96 -4.500,00 1.396.875,96

2026 123.600,00 0,00 123.600,00
2027 123.500,00 0,00 123.500,00

TOTALE MISSIONE 6 2025 1.658.039,20 1.500,00 1.659.539,20 1.424.875,96 -4.500,00 1.420.375,96

2026 147.100,00 0,00 147.100,00
2027 147.000,00 0,00 147.000,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio    

Titolo 2 Spese in conto capitale 2025 0,00 194.838,00 194.838,00 2.357.401,73 194.838,00 2.552.239,73
2026 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 2025 0,00 194.838,00 194.838,00 2.357.401,73 194.838,00 2.552.239,73

2026 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 8 2025 0,00 194.838,00 194.838,00 2.357.401,73 194.838,00 2.552.239,73

2026 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale    

Titolo 1 Spese correnti 2025 56.851,65 12.764,00 69.615,65 71.006,17 0,00 71.006,17
2026 46.851,65 12.229,00 59.080,65
2027 46.851,65 12.229,00 59.080,65

Totale Programma 2 2025 56.851,65 12.764,00 69.615,65 74.568,19 0,00 74.568,19

2026 46.851,65 12.229,00 59.080,65
2027 46.851,65 12.229,00 59.080,65

TOTALE MISSIONE 9 2025 791.659,88 12.764,00 804.423,88 1.019.448,87 0,00 1.019.448,87

2026 781.459,88 12.229,00 793.688,88
2027 781.459,88 12.229,00 793.688,88

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali    

Titolo 2 Spese in conto capitale 2025 324.038,35 12.613,20 336.651,55 149.205,52 187.651,55 336.857,07
2026 219.000,00 0,00 219.000,00
2027 180.000,00 0,00 180.000,00

Totale Programma 5 2025 754.238,35 12.613,20 766.851,55 654.491,84 187.651,55 842.143,39

2026 653.997,63 0,00 653.997,63

Comune di Cavallermaggiore (CN) VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025 Pagina 5 di 7



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 20-02-2025 n. 3

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

2027 620.500,00 0,00 620.500,00
TOTALE MISSIONE 10 2025 756.938,35 12.613,20 769.551,55 657.191,84 187.651,55 844.843,39

2026 656.697,63 0,00 656.697,63
2027 623.200,00 0,00 623.200,00

Missione 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile    

Titolo 1 Spese correnti 2025 3.000,00 0,00 3.000,00 5.000,00 6.011,01 11.011,01
2026 3.000,00 0,00 3.000,00
2027 3.000,00 0,00 3.000,00

Totale Programma 1 2025 3.000,00 0,00 3.000,00 5.000,00 6.011,01 11.011,01

2026 3.000,00 0,00 3.000,00
2027 3.000,00 0,00 3.000,00

TOTALE MISSIONE 11 2025 3.000,00 0,00 3.000,00 5.000,00 6.011,01 11.011,01

2026 3.000,00 0,00 3.000,00
2027 3.000,00 0,00 3.000,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi per le famiglie    

Titolo 1 Spese correnti 2025 181.224,83 5.000,00 186.224,83 187.170,39 5.000,00 192.170,39
2026 181.224,83 0,00 181.224,83
2027 181.224,83 0,00 181.224,83

Totale Programma 5 2025 181.224,83 5.000,00 186.224,83 187.170,39 5.000,00 192.170,39

2026 181.224,83 0,00 181.224,83
2027 181.224,83 0,00 181.224,83

TOTALE MISSIONE 12 2025 343.938,74 5.000,00 348.938,74 359.123,99 5.000,00 364.123,99

2026 343.438,74 0,00 343.438,74
2027 357.838,74 0,00 357.838,74

Missione 13 Tutela della salute

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria    

Titolo 1 Spese correnti 2025 122.000,00 3.454,00 125.454,00 135.994,62 3.454,00 139.448,62
2026 122.000,00 0,00 122.000,00
2027 122.000,00 0,00 122.000,00

Totale Programma 7 2025 122.000,00 3.454,00 125.454,00 135.994,62 3.454,00 139.448,62

2026 122.000,00 0,00 122.000,00
2027 122.000,00 0,00 122.000,00

TOTALE MISSIONE 13 2025 122.000,00 3.454,00 125.454,00 135.994,62 3.454,00 139.448,62

2026 122.000,00 0,00 122.000,00
2027 122.000,00 0,00 122.000,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Comune di Cavallermaggiore (CN) VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025 Pagina 6 di 7



Comune di Cavallermaggiore (CN)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025      

Riferimento delibera Consiglio comunale del 20-02-2025 n. 3

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Programma 3 Altri fondi    

Titolo 1 Spese correnti 2025 39.362,00 1.036,00 40.398,00 0,00 0,00 0,00
2026 51.362,00 2.071,00 53.433,00
2027 51.362,00 2.071,00 53.433,00

Totale Programma 3 2025 39.362,00 1.036,00 40.398,00 0,00 0,00 0,00

2026 51.362,00 2.071,00 53.433,00
2027 51.362,00 2.071,00 53.433,00

TOTALE MISSIONE 20 2025 130.362,00 1.036,00 131.398,00 20.000,00 0,00 20.000,00

2026 142.362,00 2.071,00 144.433,00
2027 143.362,00 2.071,00 145.433,00
2025 15.249.243,78 529.206,17 15.778.449,95 17.386.415,69 1.013.032,17 18.399.447,86

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2026 13.005.663,86 14.300,00 13.019.963,86
2027 12.698.452,86 14.300,00 12.712.752,86

Comune di Cavallermaggiore (CN) VARIAZIONE n. 2 del: 21-01-2025 Pagina 7 di 7


